Fundo Brasileiro para a Biodiversidade - Rua Voluntários da Pátria, 286 5º andar 22271-070 - Rio de Janeiro   RJ   Brasil

Tel: (55 21) 2123-5300    Fax: (55 21) 2123-5354    funbio@funbio.org.br    www.funbio.org.br

CARTA nº 339/2022
Rio de Janeiro, 30 de junho de 2022.

Ilma Sra.
Dra. Daniella Teixeira Fernandes de Araújo
DD. Coordenadora do Comitê Técnico de Execução (CTE)
Secretaria de Meio Ambiente do Estado da Bahia - SEMA-BA
Avenida Luís Viana Filho, 6ª Avenida, nº 600
41745-900 – Salvador-BA

ASSUNTO: Envio do Relatório de Auditoria do projeto TCSA Porto Sul referente ao ano de 2021.

Prezada,

Vimos por meio desta encaminhar o Relatório de Auditoria Externa do projeto de execução do Termo

de Compromisso Socioambiental Porto Sul - AC nº 002/2020, referente ao ano base de 2021.

Colocamo-nos à disposição para qualquer esclarecimento que se faça necessário.

Atenciosamente,

_________________________________
Mayne Assunção Moreira
Gerente de Projetos

Mayne Assunção Moreira (30 de Junho de 2022 16:29 ADT)
Mayne Assunção Moreira

https://funbio.na2.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAIM_AL1I_y5VivUvLC7IHn2nInAJXJmR0

		2022-06-30T12:29:44-0700
	Agreement certified by Adobe Acrobat Sign